令和７年１０月

各 位

東 播 磨 柔 道 協 会

会   長  松陰 英人

理 事 長 小林 清司

令和７年度東播磨地区昇段試験（11月）の開催について（依頼）

    平素より当協会の発展にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、標記試験を下記のとおり開催いたします。当日の役員及び審判等のご協力を理事または

柔道関係者の方々にお願いしたいと考えています。お忙しい中ではあると思いますが、ご協力

のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和 7年 11月 30日（日）

※今回の実施で今年度最後になります。

受付(すべての受験者)   8:50～9:30

開会式(すべての受験者)  10:00～

初段受験（男・女）   10:10～

弐段・参段受験     初段試合終了後～

           ※実技試験終了後に形の講習及び試験を実施します。

２ 会 場    高砂市総合体育館 ２階格技場

〒676－0807  兵庫県高砂市米田町島 526番地

          TEL 079－432－9090

３ 連絡事項

１）当日は、8:45に集合してください。役割に関しては当日連絡させていただきま

す。

２）昼食に関しては、今回もなしとさせていただきます。ご理解のほどよろしくお

願いいたします。謝金にて代えさせていただきます。

         ３）当日、形の講習をお願いする先生方はよろしくお願いします。

         ４）当日、ご都合の悪い方は、事務局(松原)まで連絡ください。

※メール連絡でも可

４ お問合せ 東播磨柔道協会 事務局 松原好正 (県立明石清水高校内)

            携帯：090-8688-9117  メール：toban.judo@gmail.com

以上